

ÅRSREDOVISNING

för

Sörmans Rörtjänst AB

Org.nr. 559396-4330

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01--2025-10-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Markus Sörman, Styrelseledamot
2025-12-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företagets bedriver verksamhet inom rörmokeri, vs-tjänster, grävning, snickeri, trädgård och bilservice.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	1 319 412	851 656	1 140 756
Resultat efter finansiella poster	90 497	42 852	109 644
Soliditet (%)	57,08	36,52	31,58

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 54,9% tack var ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	64 840	25 538	115 378
Balanseras i ny räkning		25 538	-25 538	0
Årets resultat			53 406	53 406
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>90 378</u>	<u>53 406</u>	<u>168 784</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	90 378
Årets resultat	53 406
	<u>143 784</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	143 784
	<u>143 784</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Sörmans Rörtjänst AB

Org.nr. 559396-4330

RESULTATRÄKNING		2024-11-01 2025-10-31	2023-11-01 2024-10-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 319 412	851 656
Övriga rörelseintäkter		<u>15</u>	<u>20</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 319 427	851 676
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-695 369	-348 018
Övriga externa kostnader		-191 292	-180 305
Personalkostnader	2	<u>-339 378</u>	<u>-273 374</u>
Summa rörelsekostnader		-1 226 039	-801 697
Rörelseresultat		93 388	49 979
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 897</u>	<u>-7 138</u>
Summa finansiella poster		-2 891	-7 127
Resultat efter finansiella poster		90 497	42 852
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-22 900</u>	<u>-10 500</u>
Summa bokslutsdispositioner		-22 900	-10 500
Resultat före skatt		67 597	32 352
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 191	-6 814
Årets resultat		53 406	25 538

BALANSRÄKNING	Not	2025-10-31	2024-10-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		59 801	43 650
Summa varulager		<u>59 801</u>	<u>43 650</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		42 510	44 341
Övriga fordringar		1	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 301	46 165
Summa kortfristiga fordringar		<u>80 812</u>	<u>90 506</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		239 795	264 367
Summa kassa och bank		<u>239 795</u>	<u>264 367</u>
Summa omsättningstillgångar		380 408	398 523
SUMMA TILLGÅNGAR		380 408	398 523

Sörmans Rörtjänst AB

Org.nr. 559396-4330

BALANSRÄKNING	2025-10-31	2024-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	90 378	64 840
Årets resultat	53 406	25 538
Summa fritt eget kapital	143 784	90 378
Summa eget kapital	168 784	115 378
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	60 900	38 000
Summa obeskattade reserver	60 900	38 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	49 992
Leverantörsskulder	54 348	98 403
Skatteskulder	13 214	31 372
Övriga skulder	78 162	60 378
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	150 724	245 145
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	380 408	398 523

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
-------	----------------------	-----------	-----------

	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--	--------------------------------	------	------

Not 3	Ställda säkerheter	2025-10-31	2024-10-31
-------	--------------------	------------	------------

	Företagsinteckningar	250 000	250 000
--	----------------------	---------	---------

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-18

Markus Sörman

Markus Sörman

2025-12-18